UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  4530  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Tam Kỳ, ngày  31   tháng 12  năm 2008

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh chi tiết kế hoạch vốn năm 2008

của Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;
Căn cứ Nghị định số: 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 4069/QĐ-UBND ngày 17/12/2007 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2008;

Căn cứ các Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 29/01/2008, số 1545/QĐ-UBND ngày 06/5/2008, số 1602/QĐ-UBND ngày 09/5/2008, số 2150/QĐ-UBND ngày 01/7/2008, số 3403/QĐ-UBND ngày 17/10/2008 của UBND tỉnh về phân bổ chi tiết kế hoạch vốn và chuyển nguồn kết dư vốn XDCB năm 2007 sang năm 2008 để tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ của Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai;

Theo đề nghị của Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai tại Tờ trình số 85/TTr-KTM ngày 31/12/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chi tiết kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2008 của Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai đã được UBND tỉnh phân bổ tại Quyết định số 4140/QĐ-UBND ngày 15/12/2008 như sau:

(Chi tiết nội dung, kế hoạch vốn điều chỉnh theo phụ lục đính kèm)

Các nội dung khác tại Quyết định số 4140/QĐ-UBND ngày 15/12/2008 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại Điều này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 2. - Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh lập thủ tục cấp phát vốn theo kế hoạch điều chỉnh và thực hiện kiểm soát chi, hướng dẫn quản lý, sử dụng, thanh, quyết toán theo đúng quy định của Nhà nước.

- Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai căn cứ kế hoạch vốn điều chỉnh khẩn trương hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục theo đúng quy định về quản lý đầu tư xây dựng để thực hiện giải ngân; chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh, quyết toán đúng theo qui định của nhà nước.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT,KTN,KTTH (Quang).

Z:\Quang\QD - UB\Nam 2008\Dau tu\QD dieu chinh KH von Khu KTM Chu Lai 31_12.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Phước Thanh

PAGE
2